


Brera Tredì / HBR 1 Lapp. Rett.
HBR 9 Rett.
HBR 9 Lapp. Rett.
Mosaico / HBR 9



HBR 1 Rett.
80x80 - 32”x32”

HBR 1 Lapp. Rett.
80x80 - 32”x32”

HBR 1 Lapp. Rett.
5x80 - 2”x32”

Brera Tredì / HBR 1 Lapp. Rett.
40x53 - 16”x207/8”

Mosaico / HBR 1
30x30 - 12”x12”

Tozzetto
HBR 1 Lapp. Rett.
5x5 - 2”x2”

HBR 1 Rett.
40x80 - 16”x32”

HBR 1 Lapp. Rett.
40x80 - 16”x32”

HBR 1 Rett.
20x80 - 8”x32”

HBR 1 Lapp. Rett.
20x80 - 8”x32”

Steel
0,5x80  2/8”x32”

6058

6013
12002

Box

Europallet

Package 80x80
2

1,28

29,00

40

51,20

1180,00

40x80
3

0,96

22,00

28

26,88

618,00

SPESSORE

THICKNESS

STAERKE

ÉPAISSEUR

10,5 mm

Pieces

Mq.

Kg.

Boxes

Mq.

Kg.

GRES PORCELLANATO A TUTTA MASSA

THROUGH-BODY PORCELAIN TILE

DURCHGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

LE GRÈS CÉRAME PLEINE MASSE

Price codes: Mq. Ml. Pieces

20x80
6

0,96

22,00

28

26,88

618,00
RETTIFICATO
RECTIFIED
REKTIFIZIERT
RECTIFIÉ

LOW

SHADE VARIATION

MODERATE HIGH RANDOM

porcellana d’arredo

120 146

120 146

150 174

Battiscopa Rett. / HBR 1
8x80  31/8”x32”
Bullnose
Sockelleiste
Plinthes

Battiscopa Lapp. Rett. / HBR 1
8x80  31/8”x32”
Bullnose
Sockelleiste
Plinthes

10030 10030

340 4 252 6

Gradone Lineare Rett. / HBR 1
33x80  13”x32”
Step
Stufe
Nez de marche

Gradone Angolare Rett. / HBR 1
33x33  13”x13”
Corner step
Eckstufe
Nez de marche angulaire

4150 4150

4093

Babila Brown
10x80 - 4”x32”

Pavimento / Floor: HBR 1 Lapp. Rett.

RESISTENZA AL GELO

FROST RESISTANCE

FROSTBESTÄNDIGKEIT

RESISTANCE AU GEL

RESISTANT
ISO 10545.12

ASSORBIMENTO D’ACQUA

WATER ABSORPTION

WASSERAUFNAHME

ABSORPTION D’EAU

~0,1%
ISO 10545.3

CAMPO D’IMPIEGO CONSIGLIATO

RECOMMENDED USE

ANWEDUNGSBEREICH

PIECE D’EMPLOI CONSEILLEE

RESISTENZA CHIMICA

CHEMICAL RESISTANCE

BESTÄNDIGKEIT GEGEN
CHEMIKALIEN

RESISTANCE CHIMIQUE

GA
UNI EN ISO 10545.13

5
UNI EN ISO 10545.14

ASCIUTTO

DRY

TROCKEN

SEC

-
>0,60*
-

BAGNATO

WET

NASS

MOUILLE

A+B*
-
>0,40*

RESISTENZA ALLO
SCIVOLAMENTO

SLIPPING RESISTANCE

RUTSCHFESTIGKEIT

FACTEUR DE RESISTANCE
ANTIGLISSEMENT

DIN 51097

ASTM C1028

BCRA

*Escluso Lapp./Rett. - *Except for Lapp./Rett.

*Excepté le Lapp./Rett. - *Ausgeschlossen Lapp./Rett.

Pezzi Speciali  Special Pieces • Formteile • Pièces spéciales



HBR 9 Rett.
80x80 - 32”x32”

HBR 9 Lapp. Rett.
80x80 - 32”x32”

HBR 9 Rett.
40x80 - 16”x32”

HBR 9 Lapp. Rett.
40x80 - 16”x32”

HBR 9 Rett.
20x80 - 8”x32”

HBR 9 Lapp. Rett.
20x80 - 8”x32”

120 146

120 146

150 174

Box

Europallet

Package 80x80
2

1,28

29,00

40

51,20

1180,00

40x80
3

0,96

22,00

28

26,88

618,00

SPESSORE

THICKNESS

STAERKE

ÉPAISSEUR

10,5 mm

Pieces

Mq.

Kg.

Boxes

Mq.

Kg.

GRES PORCELLANATO A TUTTA MASSA

THROUGH-BODY PORCELAIN TILE

DURCHGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

LE GRÈS CÉRAME PLEINE MASSE

Price codes: Mq. Ml. Pieces

20x80
6

0,96

22,00

28

26,88

618,00
RETTIFICATO
RECTIFIED
REKTIFIZIERT
RECTIFIÉ

LOW

SHADE VARIATION

MODERATE HIGH RANDOM

porcellana d’arredo

RESISTENZA AL GELO

FROST RESISTANCE

FROSTBESTÄNDIGKEIT

RESISTANCE AU GEL

RESISTANT
ISO 10545.12

ASSORBIMENTO D’ACQUA

WATER ABSORPTION

WASSERAUFNAHME

ABSORPTION D’EAU

~0,1%
ISO 10545.3

CAMPO D’IMPIEGO CONSIGLIATO

RECOMMENDED USE

ANWEDUNGSBEREICH

PIECE D’EMPLOI CONSEILLEE

RESISTENZA CHIMICA

CHEMICAL RESISTANCE

BESTÄNDIGKEIT GEGEN
CHEMIKALIEN

RESISTANCE CHIMIQUE

GA
UNI EN ISO 10545.13

5
UNI EN ISO 10545.14

ASCIUTTO

DRY

TROCKEN

SEC

-
>0,60*
-

BAGNATO

WET

NASS

MOUILLE

A+B*
-
>0,40*

RESISTENZA ALLO
SCIVOLAMENTO

SLIPPING RESISTANCE

RUTSCHFESTIGKEIT

FACTEUR DE RESISTANCE
ANTIGLISSEMENT

DIN 51097

ASTM C1028

BCRA

*Escluso Lapp./Rett. - *Except for Lapp./Rett.

*Excepté le Lapp./Rett. - *Ausgeschlossen Lapp./Rett.

Pezzi Speciali  Special Pieces • Formteile • Pièces spéciales

6070

Brera Brown R
3x80 - 11/8”x32”

HBR 9 Lapp. Rett.
5x80 - 2”x32”

Brera Tredì / HBR 9 Lapp. Rett.
40x53 - 16”x207/8”

Mosaico / HBR 9
30x30 - 12”x12”

Tozzetto
HBR 9 Lapp. Rett.
5x5 - 2”x2”

Steel
0,5x80  2/8”x32”

6058

4093

6013
12002

Babila Brown
10x80 - 4”x32”

Battiscopa Rett. / HBR 9
8x80  31/8”x32”
Bullnose
Sockelleiste
Plinthes

Battiscopa Lapp. Rett. / HBR 9
8x80  31/8”x32”
Bullnose
Sockelleiste
Plinthes

340 4 252 6

Gradone Lineare Rett. / HBR 9
33x80  13”x32”
Step
Stufe
Nez de marche

Gradone Angolare Rett. / HBR 9
33x33  13”x13”
Corner step
Eckstufe
Nez de marche angulaire

Pavimento / Floor: HBR 9 Lapp. Rett.

10030 10030 4150 4150

2041
Brera Brown AE



La perfezione dalla tecnologia digitale incontra la preziosa
pietra arenaria Limestone e nasce Brera.
Una collezione in gres porcellanato realizzata in cinque colori:
bianco, sabbia, grigio, antracite e cioccolato sia in versione naturale che lappata.
Tre i formati: l’inedito 80x80, 40x80 e 20x80.
Pezzi speciali e uno spettacolare muretto tridimensionale
arricchiscono questa collezione. 

Where the perfection of digital technology meets precious natural Limestone,
Brera is born. This porcelain stoneware collection is available in five colors:
white, sand, gray, anthracite and chocolate, in both natural and polished versions.
There are three sizes: the brand-new 80x80, 40x80 and 20x80.
Trim tiles and a spectacular three-dimensional brick pattern expand this line.

Pavimento / Floor: HBR 8 Rett.
Rivestimento / Wall: HBR 5 Rett.



HBR 8 Rett.
HBR 8 Lapp. Rett. - Steel

Mosaico / HBR 10



Box

Europallet

Package 80x80
2

1,28

29,00

40

51,20

1180,00

40x80
3

0,96

22,00

28

26,88

618,00

SPESSORE

THICKNESS

STAERKE

ÉPAISSEUR

10,5 mm

Pieces

Mq.

Kg.

Boxes

Mq.

Kg.

GRES PORCELLANATO A TUTTA MASSA

THROUGH-BODY PORCELAIN TILE

DURCHGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

LE GRÈS CÉRAME PLEINE MASSE

Price codes: Mq. Ml. Pieces

20x80
6

0,96

22,00

28

26,88

618,00
RETTIFICATO
RECTIFIED
REKTIFIZIERT
RECTIFIÉ

LOW

SHADE VARIATION

MODERATE HIGH RANDOM

porcellana d’arredo

RESISTENZA AL GELO

FROST RESISTANCE

FROSTBESTÄNDIGKEIT

RESISTANCE AU GEL

RESISTANT
ISO 10545.12

ASSORBIMENTO D’ACQUA

WATER ABSORPTION

WASSERAUFNAHME

ABSORPTION D’EAU

~0,1%
ISO 10545.3

CAMPO D’IMPIEGO CONSIGLIATO

RECOMMENDED USE

ANWEDUNGSBEREICH

PIECE D’EMPLOI CONSEILLEE

RESISTENZA CHIMICA

CHEMICAL RESISTANCE

BESTÄNDIGKEIT GEGEN
CHEMIKALIEN

RESISTANCE CHIMIQUE

GA
UNI EN ISO 10545.13

5
UNI EN ISO 10545.14

ASCIUTTO

DRY

TROCKEN

SEC

-
>0,60*
-

BAGNATO

WET

NASS

MOUILLE

A+B*
-
>0,40*

RESISTENZA ALLO
SCIVOLAMENTO

SLIPPING RESISTANCE

RUTSCHFESTIGKEIT

FACTEUR DE RESISTANCE
ANTIGLISSEMENT

DIN 51097

ASTM C1028

BCRA

*Escluso Lapp./Rett. - *Except for Lapp./Rett.

*Excepté le Lapp./Rett. - *Ausgeschlossen Lapp./Rett.

6070

Brera Gray R
3x80 - 11/8”x32”

HBR 8 Lapp. Rett.
5x80 - 2”x32”

Brera Tredì / HBR 8 Lapp. Rett.
40x53 - 16”x207/8”

Mosaico / HBR 8
30x30 - 12”x12”

Tozzetto
HBR 8 Lapp. Rett.
5x5 - 2”x2”

Pezzi Speciali  Special Pieces • Formteile • Pièces spéciales

Steel
0,5x80  2/8”x32”

6058

4093

6013
12002

Babila Gray
10x80 - 4”x32”

Battiscopa Rett. / HBR 8
8x80  31/8”x32”
Bullnose
Sockelleiste
Plinthes

Battiscopa Lapp. Rett. / HBR 8
8x80  31/8”x32”
Bullnose
Sockelleiste
Plinthes

340 4 252 6

Gradone Lineare Rett. / HBR 8
33x80  13”x32”
Step
Stufe
Nez de marche

Gradone Angolare Rett. / HBR 8
33x33  13”x13”
Corner step
Eckstufe
Nez de marche angulaire

Pavimento / Floor: HBR 8 Rett.
Rivestimento / Wall: HBR 5 Rett.

10030 10030 4150 4150

2041
Brera Gray AE

HBR 8 Rett.
80x80 - 32”x32”

HBR 8 Lapp. Rett.
80x80 - 32”x32”

HBR 8 Rett.
40x80 - 16”x32”

HBR 8 Lapp. Rett.
40x80 - 16”x32”

HBR 8 Rett.
20x80 - 8”x32”

HBR 8 Lapp. Rett.
20x80 - 8”x32”

120 146

120 146

150 174



Box

Europallet

Package 80x80
2

1,28

29,00

40

51,20

1180,00

40x80
3

0,96

22,00

28

26,88

618,00

SPESSORE

THICKNESS

STAERKE

ÉPAISSEUR

10,5 mm

Pieces

Mq.

Kg.

Boxes

Mq.

Kg.

GRES PORCELLANATO A TUTTA MASSA

THROUGH-BODY PORCELAIN TILE

DURCHGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

LE GRÈS CÉRAME PLEINE MASSE

Price codes: Mq. Ml. Pieces

20x80
6

0,96

22,00

28

26,88

618,00
RETTIFICATO
RECTIFIED
REKTIFIZIERT
RECTIFIÉ

LOW

SHADE VARIATION

MODERATE HIGH RANDOM

porcellana d’arredo

RESISTENZA AL GELO

FROST RESISTANCE

FROSTBESTÄNDIGKEIT

RESISTANCE AU GEL

RESISTANT
ISO 10545.12

ASSORBIMENTO D’ACQUA

WATER ABSORPTION

WASSERAUFNAHME

ABSORPTION D’EAU

~0,1%
ISO 10545.3

CAMPO D’IMPIEGO CONSIGLIATO

RECOMMENDED USE

ANWEDUNGSBEREICH

PIECE D’EMPLOI CONSEILLEE

RESISTENZA CHIMICA

CHEMICAL RESISTANCE

BESTÄNDIGKEIT GEGEN
CHEMIKALIEN

RESISTANCE CHIMIQUE

GA
UNI EN ISO 10545.13

5
UNI EN ISO 10545.14

ASCIUTTO

DRY

TROCKEN

SEC

-
>0,60*
-

BAGNATO

WET

NASS

MOUILLE

A+B*
-
>0,40*

RESISTENZA ALLO
SCIVOLAMENTO

SLIPPING RESISTANCE

RUTSCHFESTIGKEIT

FACTEUR DE RESISTANCE
ANTIGLISSEMENT

DIN 51097

ASTM C1028

BCRA

*Escluso Lapp./Rett. - *Except for Lapp./Rett.

*Excepté le Lapp./Rett. - *Ausgeschlossen Lapp./Rett.

HBR 5 Rett.
80x80 - 32”x32”

HBR 5 Lapp. Rett.
80x80 - 32”x32”

HBR 5 Rett.
40x80 - 16”x32”

HBR 5 Lapp. Rett.
40x80 - 16”x32”

HBR 5 Rett.
20x80 - 8”x32”

HBR 5 Lapp. Rett.
20x80 - 8”x32”

120 146

120 146

150 174

HBR 5 Lapp. Rett.
5x80 - 2”x32”

Brera Tredì / HBR 5 Lapp. Rett.
40x53 - 16”x207/8”

Mosaico / HBR 5
30x30 - 12”x12”

Tozzetto
HBR 5 Lapp. Rett.
5x5 - 2”x2”

Steel
0,5x80  2/8”x32”

6058

4093

6013
12002

Babila Gray
10x80 - 4”x32”

Battiscopa Rett. / HBR 5
8x80  31/8”x32”
Bullnose
Sockelleiste
Plinthes

Battiscopa Lapp. Rett. / HBR 5
8x80  31/8”x32”
Bullnose
Sockelleiste
Plinthes

340 4 252 6

Gradone Lineare Rett. / HBR 5
33x80  13”x32”
Step
Stufe
Nez de marche

Gradone Angolare Rett. / HBR 5
33x33  13”x13”
Corner step
Eckstufe
Nez de marche angulaire

Rivestimento / Wall: Brera Tredì / HBR 5 Lapp. Rett.

10030 10030 4150 4150

Pezzi Speciali  Special Pieces • Formteile • Pièces spéciales



HBR 10 Rett.
80x80 - 32”x32”

HBR 10 Lapp. Rett.
80x80 - 32”x32”

HBR 10 Lapp. Rett.
5x80 - 2”x32”

Brera Tredì / HBR 10 Lapp. Rett.
40x53 - 16”x207/8”

Mosaico / HBR 10
30x30 - 12”x12”

Tozzetto
HBR 10 Lapp. Rett.
5x5 - 2”x2”

HBR 10 Rett.
40x80 - 16”x32”

HBR 10 Lapp. Rett.
40x80 - 16”x32”

HBR 10 Rett.
20x80 - 8”x32”

HBR 10 Lapp. Rett.
20x80 - 8”x32”

Pezzi Speciali  Special Pieces • Formteile • Pièces spéciales

Steel
0,5x80  2/8”x32”

6058

4093

4093

6013
12002

Babila Gray
10x80 - 4”x32”

Babila Brown
10x80 - 4”x32”

120 146

120 146

150 174

Battiscopa Rett. / HBR 10
8x80  31/8”x32”
Bullnose
Sockelleiste
Plinthes

Battiscopa Lapp. Rett. / HBR 10
8x80  31/8”x32”
Bullnose
Sockelleiste
Plinthes

340 4 252 6

Gradone Lineare Rett. / HBR 10
33x80  13”x32”
Step
Stufe
Nez de marche

Gradone Angolare Rett. / HBR 10
33x33  13”x13”
Corner step
Eckstufe
Nez de marche angulaire

Pavimento / Floor: HBR 10 Lapp. Rett.

10030 10030 4150 4150

Box

Europallet

Package 80x80
2

1,28

29,00

40

51,20

1180,00

40x80
3

0,96

22,00

28

26,88

618,00

SPESSORE

THICKNESS

STAERKE

ÉPAISSEUR

10,5 mm

Pieces

Mq.

Kg.

Boxes

Mq.

Kg.

GRES PORCELLANATO A TUTTA MASSA

THROUGH-BODY PORCELAIN TILE

DURCHGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

LE GRÈS CÉRAME PLEINE MASSE

Price codes: Mq. Ml. Pieces

20x80
6

0,96

22,00

28

26,88

618,00
RETTIFICATO
RECTIFIED
REKTIFIZIERT
RECTIFIÉ

LOW

SHADE VARIATION

MODERATE HIGH RANDOM

porcellana d’arredo

RESISTENZA AL GELO

FROST RESISTANCE

FROSTBESTÄNDIGKEIT

RESISTANCE AU GEL

RESISTANT
ISO 10545.12

ASSORBIMENTO D’ACQUA

WATER ABSORPTION

WASSERAUFNAHME

ABSORPTION D’EAU

~0,1%
ISO 10545.3

CAMPO D’IMPIEGO CONSIGLIATO

RECOMMENDED USE

ANWEDUNGSBEREICH

PIECE D’EMPLOI CONSEILLEE

RESISTENZA CHIMICA

CHEMICAL RESISTANCE

BESTÄNDIGKEIT GEGEN
CHEMIKALIEN

RESISTANCE CHIMIQUE

GA
UNI EN ISO 10545.13

5
UNI EN ISO 10545.14

ASCIUTTO

DRY

TROCKEN

SEC

-
>0,60*
-

BAGNATO

WET

NASS

MOUILLE

A+B*
-
>0,40*

RESISTENZA ALLO
SCIVOLAMENTO

SLIPPING RESISTANCE

RUTSCHFESTIGKEIT

FACTEUR DE RESISTANCE
ANTIGLISSEMENT

DIN 51097

ASTM C1028

BCRA

*Escluso Lapp./Rett. - *Except for Lapp./Rett.

*Excepté le Lapp./Rett. - *Ausgeschlossen Lapp./Rett.



HBR 10 Rett.
HBR 8 Lapp. Rett.
Steel



Ceramica del Conca S.p.a.
Via Croce, 8 - 47832 San Clemente (RN) - Italy

Tel. (+378) 0549 996037 - Fax (+378) 0549 996038
www.delconca.com - info@delconca.com

porcellana d’arredo
Italian style porcelain - Feinsteinzeug in Italienischem Stil - Le style italien en grès cérame


